Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Администрация Бузыкановского муниципального образования

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «01» июня   2018 года                                                                              № 23

	О внесении изменений в состав жилищной     комиссии    при администрации  Бузыкановского
муниципального образования

В целях рассмотрения жилищных вопросов, в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации,                          Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Бузыкановского муниципального образования от 07.08.2014г. № 49 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии при администрации Бузыкановского муниципального образования», руководствуясь ст.ст.23,46 Устава Бузыкановского муниципального образования,

1. Внести изменения в персональный состав жилищной комиссии при администрации Бузыкановского муниципального образования (приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее распоряжение в Бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и разместить                       на официальном сайте Бузыкановского муниципального образования в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой

Глава Бузыкановского
муниципального образования                                                                П.М.Кулаков

Приложение
к распоряжению администрации
Бузыкановского муниципального
образования от 01. 06. 2018 г. № 23

УТВЕРЖДАЮ:
глава Бузыкановского
муниципального образования
 ______________П.М.Кулаков

Персональный состав жилищной комиссии
 при администрации Бузыкановского муниципального образования

Председатель комиссии
	Кулаков
Павел
Михайлович
	Глава
Бузыкановского
муниципального образования

Секретарь комиссии
	Благушка
Людмила
 Владимировна
	ведущий специалист администрации
Бузыкановского
муниципального образования

Члены комиссии
	Половинкина
Надежда
Егоровна
	Консультант  администрации Бузыкановского
муниципального образования

	Пудовкина
Елена
Михайловна
	Депутат
 Бузыкановского
муниципального образования

	Кобылина
 Марина
Викторовна
	Депутат
 Бузыкановского
муниципального образования